Администрация муниципального образования

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

ПРОТОКОЛ

17 февраля 2020 года       № 05-02-20
г. Тихвин

заседания комиссии по недвижимости администрации муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

Присутствовали:

	Председатель комиссии:
	Федоров П.А.

	Члены комиссии:
	Якушина Т.В.

Зеркова В.Н.

Кузнецова Л.Ю.

Максимов В.В.

Бугаев В.Г.

Макаренков В.В.

Пагольский В.В.
Хухунаишвилии Г.П.

Повестка дня.

1. Подведение итогов продажи посредством публичного предложения нежилого помещения VII, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 6 микрорайон, дом 24.
        Торги по продаже муниципального имущества проводятся в электронной форме, в соответствии с Положения об организации и проведении продажи муниципального имущества в электронной форме, утверждённого постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860
Продавец: муниципальное образование Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
Организатор продажи: администрация Тихвинского района

Наименования продажи: продажа посредством публичного предложения

Предмет продажи: помещение, назначение: нежилое, общая площадь 13,6 квадратных метра, этаж 2, кадастровый номер 47:13:1202025:2652

         Начальная цена имущества – 316 900 (Триста шестнадцать тысяч девятьсот) рублей, кроме того НДС – 63 380 (Шестьдесят три тысячи триста восемьдесят) рублей;
        минимальная цена предложения (цена отсечения) –  158 450 (Сто пятьдесят восемь тысяч четыреста пятьдесят) рублей, кроме того НДС – 31 690 (Тридцать одна тысяча шестьсот девяносто) рублей
        шаг понижения –  31 690 (Тридцать одна тысяча шестьсот девяносто) рублей;

        шаг аукциона –  15 845 (Пятнадцать тысяч восемьсот сорок пять) рублей;

Место проведения продажи: электронная площадка ООО «РТС-Тендер»
Время начала продажи: 17 февраля 2020 года 10 часов 00 минут

Время окончания продажи: 17 февраля 2020 года № 12 часов 00 минут

        Извещение о проведении публичного предложения в электронной форме и документация по проведению публичного предложения в электронной форме размещены на официальном сайте по адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.ru и на электронной площадке i.rts-tender.ru процедура № 25352.
      По результатам рассмотрения заявок к участию в продаже посредством публичного предложения в электронной форме допущены следующие претенденты:

	№ п/п
	Наименование заявителя
	№ заявки
	Дата регистрации заявки
	Время подачи заявки
	Сумма задатка

руб.

	1
	Зебург Ольга Сергеевна
	29886/42247
	06.02.2020
	11 часов 33 минут
	63 380

	2
	Зебург Борис Эдуардович
	30021/42427
	07.02.2020
	11 часов 50 минут
	63 380

         Ставки участников:

	Номер лота
	Наименование участника
	Последняя ставка участника
	Время подачи ставки
	Номер по результатам ранжирования

	№1
	Зебург Ольга Сергеевна
	158 450,00  руб.
	17.02.2020 11:40:19
	1

РЕШЕНИЕ КОМИСССИИ:

1. Продажа муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме признается состоявшейся.

2. Победителем продажи признана – Зебург Ольга Сергеевна, предложившая цену за продаваемое муниципальное имущество равную 158 450(Сто пятьдесят восемь тысяч четыреста пятьдесят) рублей.
3.  Заключить с победителем продажи – Зебург Ольгой Сергеевной договор купли-продажи на нежилые помещения VII, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 6 микрорайон, дом 24.
Председатель комиссии                       подпись                                       П.А. Федоров
PAGE
2